PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA VIGMAN CIA. LTDA., otorgada el 

nueve de marzo del año dos mil diez, ante el Notario Vigésimo Séptimo del 

Cantón Quito, de la cual se desprende que el señor José Marco Vinicio 

Lema Almeida y señora Rosa Eulalia Arcos Pérez, ceden sus diecinueve 

mil ciento setenta (19.170) participaciones a favor de la señorita María 

Belén Martínez Galárraga. 

Quito, a 12 de Marzo del 2.010   

REGISTRO MERCANTIL AAA 
DEL CANTOR QUITO 

ZÓN: Con esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número: 1521 de REGISTRO 

MERCANTIL de treinta de noviembre de mil novecientos ochenta y siete, fs.2779, tomo 118